
Na temelju članka 3. Zakon o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN 96/01) i članka  

15. Statuta Centra za kulturu općine Bol (Sl.gl. općine Bol broj 2/07) vijeće općine Bol je na 

10/2015 sjednici održanoj dana . studenog  2015. godine donijelo  

 

                                                          ODLUKU 

o imenovanju natječajnog povjerenstva 

za biranje ravnatelja Centra za kulturu općine Bol 

 

 

 

 

1.  

Imenuje se natječajno povjerenstvo u sastavu: 

- _______________________ -imenuje ga osnivač 

 

- _______________________ -imenuje ga osnivač 

 

-________________________ -imenuje ga ravnatelj Centra iz reda stručnih djelatnika 

ustanove 

 

 

koje je, u roku od pet dana nakon stupanja na snagu ove odluke, dužno raspisati javni natječaj 

za biranje ravnatelja Centra za kulturu općine Bol. 

 

2. 

Natječajno povjerenstvo je prilikom raspisivanja javnog natječaja za ravnatelja dužno 

poštovati odredbe članka 13. i 14. Statuta centra za kulturu općine Bol, zaprimiti molbe, 

procijeniti predloženi program rada, obaviti razgovor sa zainteresiranim natjecateljima i 

predložiti vijeću najpovoljnijeg kandidata. 

 

3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku“ općine Bol. 

 

 

Klasa: 612-01/15-01/14 

Ur.broj: 2104/02-15-02/01 

Bol, . studenog 2015.godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

 

Predsjednik vijeća: 

Doro Adulmar 

 

 


